РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 343п от 24.02.2014 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«Об утверждении перечня

муниципальных учреждений муниципального

образования «Алданский район»,

не являющихся участниками

бюджетного процесса на 2014 год»

Руководствуясь статьями 78.1 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом от 08 мая 2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 12 января 1996г.№7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Постановляю:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных учреждений Муниципального образования Алданский район», не являющихся участниками бюджетного процесса на 2014 год, согласно приложению №1к данному постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 год.

3.Признать утратившим силу постановление «Об утверждении перечня муниципальных учреждений Муниципального образования «Алданский район», не являющихся участниками бюджетного процесса на 2013 год» от 06 февраля 2013 года №158п.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования «Алданский район».

5.Контроль за использованием настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам Халиуллина Р.Г.

Глава                                                                                                                       С.Н.Поздняков

Иванова Тамара Гаврииловна